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4 İÇINDEKILER

Edirne Tarihi ve Kültürü, hakkında ciltlerce yayın yapılabilecek kadar
geniş kapsamlı bir konudur. Kentimizi tanıtan basılı pek çok yayın olmakla
birlikte, elektronik ortamda bu tür bir belgenin eksikliğini gören Edirne Vergi
Dairesi Başkanlığı, bu çalışmayı yaparak, İlimizin tanıtımına küçük de olsa
bir katkıda bulunmayı amaçlamıştır.
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0.1 Bu Belge Hakkında

Bu kitabı hazırlarken, ağırlıklı olarak öğrencilerin yararlanabileceği ve me-
raklı okurun da keyifle okuyabileceği bir metin olmasını amaçladık. İnternet
ortamından herkesin ulaşabileceği ve bir kitabı elinizde okuyabilmenin ra-
hatlığını bilgisayar ortamında da hissettirecek, yazıcıdan çıkartıldığında da
bir kitap gibi ciltlenebilip kullanılabilecek bir belge olması, en büyük hede-
fimizdi. Bu nedenle uluslararası internet belge taşıma standartı olan PDF
formatında hazırlanıp yayınlandı.

PDF Okuyucu programınızda belgenin içindekiler kısmı, ağaç şeması ola-
rak Bookmark bölümünden erişilebilir durumdadır. Buradan okumak isted-
iğiniz konu başlığına tıklayarak metin içinde dolaşma imkanına sahipsiniz.

Bu metin bilinçli olarak fotoğrafsız hazırlanmıştır. Yazıcıdan çıktı alıp
kullanmak isteyecekler için, mümkün olduğunca temiz çıktı alabilmeleri ve
belgenin az yer kaplayıp hızlıca indirilerek kullanılabilmesi açısından, fotoğ-
rafsız olarak yayınlamayı uygun bulduk. Fotoğraflarla birlikte yayınlandığı
takdirde çok yer kaplayıp öğrencilerin ödevlerinde de yararlanabileceği bir
kaynak olmaktan çıkacaktı. Konuyla ilgili aşağıda bahsedilen Web Sitemizde
ve Kaynakçada belirtilen eserlerde bol miktarda fotoğraf mevcuttur.

http://vdb.gib.gov.tr/edirnevdb internet adresindeki Başkanlığımız
web sitesi çatısı altında; Edirne Fotoğrafları Resim Galerisiyle etkileşimli
olarak, bir internet sitesi formatında, Edirne Tarihi ve Kültürü hakkındaki
bu belgenin bir sürümü daha yayındadır. Arşivlenen pdf metnindeki fotoğraf
açığını internet sitemizdeki etkileşimli galeriden kapatmak mümkündür.

Metinde eksik, hatalı ya da imla açısından sorunlu gördüğünüz noktaları,
düzeltme taleplerinizi, her türlü görüş ve önerinizi ahmetusal@gmail.com e-
posta adresine gönderebilirsiniz.
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0.2 Önsöz

Edirne İlini coğrafi konumu, ekonomik ve sosyal yapısıyla tanıtan, internet
üzerinde başka kaynaklar mevcuttur. Bu nedenle bu çalışmada; kentin sadece
tarihi ve kültürel dokusunu ve mevcut tarihi eserlerini tanıtmayı amaçladık.

Bu belgeyi oluştururken,Edirne’yi bugünü yaşadığımız bir yer olduğu ka-
dar, geçmişimizi, eski nesillerimizi de kopması mümkün olmayan bir göbek-
bağıyla hissettiğimiz; canlı bir müze gibi düşündük. Bu durum, özellikle Ed-
irne için, İstanbul ve Bursa’dan çok daha fazla geçerlidir. Güzel Edirnemiz
bir metropol değildir, sanayileşme ve göç gibi nedenlerle kalabalıklaşıp bü-
yük bir köy haline gelmemiş, tarihini ve kültürünü, düzensiz yapılaşma ve
insan kalabalıklarıyla boğmamış, geçmişini günümüzde de yaşatabilecek ka-
dar bakirliğini korumuştur. Bu yönüyle de; Osmanlı Atalarımızdan kalan en
etkileyici şehir olarak kalbimizde yer etmiştir. Edirne; bir anlamda yaşayan
Osmanlı’dır.

Bu çalışmanın Edirnemizi farklı ve güzel yönleriyle tanımanızda biraz
olsun yardımcı olması dileğiyle...

Yararlanılan başlıca kaynakları KAYNAKÇA bölümünden görebilirsi-
niz.
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0.3 KAYNAKLAR

Edirne Tarihi ve Kültürü hakkında bu belge hazırlanırken; altta listelenen
çalışmalardan faydalanılarak, Edirne Tarihi ve Kültürünü anlatan özgün bir
derleme olması için uğraşılmıştır. Edirne Vergi Dairesi Başkanlığı olarak;
anılan kitaplarda emeği geçen herkese teşekkürü bir borç biliriz. Bu değerli
çalışmalar olmasaydı; okumakta olduğunuz belgeyi hazırlamak çok daha zor
olurdu. Yararlanılan sözkonusu değerli eserler şunlardır:

• Edirne’de Tarih, Kültür, İnanç Turu - Ayhan Tunca - 2005

• Sosyo-Ekonomik Yapısıyla Edirne - ETSO Bilimsel Yayınları - 2002

• Edirne Şoför Eğitim Kitabı - Edirne Şoförler ve Otomobilciler Odası -
1994

• Edirne Valiliği İl Almanağı - 2006
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